
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
 23.07.2019                                                                                                            № 1570 

                                                              г.Тында 
   
 
  О внесении  изменений в    состав 
  комиссии    по   противодействию 
  коррупции при Администрации города   
  Тынды 
 

В связи с организационно-штатными мероприятиями  и кадровыми 
изменениями, Администрация города Тынды   
постановляет: 

 1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции при 
Администрации города  Тынды, утвержденный постановлением  Администрации   
города Тынды от  25.10.2018 № 2231, следующие изменения: 

 1) Оставить в составе комиссии по противодействию коррупции при 
Администрации города  Тынды назначенных на новую должность: 

 а) Демиденко Светлану Петровну – руководителя сектора по контрольно-
организационной работе и связям с общественными объединениями Администрации 
города Тынды; 

 б) Никонову Юлию Брониславну – начальника отдела муниципальной 
службы, документационного обеспечения и кадровой работы Администрации 
города Тынды; 

 в) Панина Алексея Владимировича – руководителя сектора по труду  
Администрации города Тынды. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить 
на официальном сайте Администрации города Тынды в сети Интернет: 
gorod.tynda.ru. 
           3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Мэр города Тынды                                                                                   М.В. Михайлова 
 
 
 


